BỘ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /BNV-TL

V/v phụ cấp khu vực

Hà Nội, ngày        tháng      năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Điện Biên

 Trả lời công văn số 2901/UBND-NC ngày 01 tháng 10 năm 2020 và công

văn số 4376/UBND-NC ngày 19 tháng 11 năm 2020  của Ủy ban nhân dân tỉnh

Điện Biên về phụ cấp khu vực đối với xã Pú Xi, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện

Biên; sau khi có ý kiến của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội tại công văn

số 4998/LĐTBXH-QHLĐTL ngày 18 tháng 12 năm 2020, Bộ Tài chính tại công

văn số 15529/BTC-NSNN ngày 16 tháng 12 năm 2020 và Ủy ban Dân tộc tại

công văn số 1792/UBDT-CSDT ngày 21 tháng 12 năm 2020, Bộ Nội vụ có ý

kiến như sau:

1. Nâng mức phụ cấp khu vực từ hệ số 0,5 lên hệ số 0,7 đối với xã Pú Xi,

huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên.

2. Thời gian tính hưởng chế độ phụ cấp khu vực nêu trên kể từ ngày 01

tháng 01 năm 2021. Đối tượng áp dụng và cách tính trả chế độ phụ cấp khu

vực thực hiện theo quy định tại Thông tư liên tịch số 11/2005/TTLT-BNV-

BLĐTBXH-BTC-UBDT ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Nội

vụ, Bộ trưởng Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Bộ trưởng Bộ Tài chính

và Bộ trưởng, Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp

khu vực.

  Trên đây là ý kiến của Bộ Nội vụ, đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh Điện

Biên thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT Nguyễn Duy Thăng;

- Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Bộ Tài chính;

- Ủy ban Dân tộc;

- Bộ Quốc phòng;

- Bộ Công an;

- Lưu: VT, Vụ TL.

KT. BỘ TRUỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Duy Thăng

193 09/01/2021

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-29T15:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Cường<doancuong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-30T10:07:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Duy Thăng<nguyenduythang@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-30T13:51:21+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-30T13:51:46+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-30T13:52:13+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-30T13:52:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Bộ Nội vụ<bonoivu@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!